
UCHWAŁA nr 43 /12/2014 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 

w Jeleniej Górze 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 
 

W sprawie: ustalenia wysokości stawki opłaty eksploatacyjnej dla lokali mieszkalnych, użytkowych 

i miejsc postojowych w garażu wielostanowiskowym na podstawie planu kosztów 

zasobami mieszkaniowymi przewidzianymi do poniesienia w 2015 roku w skali 

wyodrębnionej nieruchomości. 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt. 13 i § 97 ust.1, 3, 4, 6 i 7 oraz § 99 ust. 1 Statutu Spółdzielni, Rada 

Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z ustaleniem planu kosztów gospodarki zasobami mieszkaniowymi Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Związkowiec”, które przewidziane są do poniesienia w 2015 roku w odniesieniu do 

wyodrębnionej nieruchomości uchwala się dla nieruchomości jednobudynkowej SYGIETYŃSKIEGO 

17 następujące stawki opłat eksploatacyjnych i odpisu na fundusz remontowy dla lokali mieszkalnych, 

użytkowych i miejsc postojowych w garażu wielostanowiskowym: 

 

LP. 
Pozycja 

kosztów 
Jednostka obliczeniowa 

Stawka  Stawka  

do 31.03.2015r. od 01.04.2015r. 

Członkowie Nieczłonkowie 
Właściciele 

członkowie 

Właściciele 

nieczłonkowie 
Członkowie Nieczłonkowie 

Właściciele 

członkowie 

Właściciele 

nieczłonkowie 

1. Eksploatacja 

lok. mieszkalny (m2) 1,71 1,87 1,66 1,79 1,78 1,85 1,72 1,79 

lok. użytkowy (m2) 1,25 ------ 1,25 ------ 0,78 ----- 0,78 ----- 

garaże/m. postojowe (m2) 1,57 1,71 1,57 1,71 1,84 1,91 1,84 1,91  

2. 
Fundusz 

remontowy 

lok. mieszkalny (m2) 
1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

lok. użytkowy (m2) 
1,00 ----- 1,00 ------ 1,00 ----- 1,00 ------ 

garaże/m. postojowe (m2) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2015 roku. 


